
Dz.U./S S233
01/12/2021
614308-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614308-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie wsparcia systemu
2021/S 233-614308

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Adres pocztowy: al. Jana Pawła II 13
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-828
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Taczkowska
E-mail: zamowienia_publiczne@pfron.org.pl 
Tel.:  +48 225055256
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/pfron

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Fundusz celowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opieka informatyczna oprogramowania Oracle
Numer referencyjny: ZP/05/20

II.1.2) Główny kod CPV
72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia jest świadczenie opieki informatycznej w stosunku do posiadanego przez 
Zamawiającego oprogramowania firmy Oracle, który został określony w Rozdziale III SIWZ i Załączniku nr 5 do 
SIWZ (Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia_publiczne@pfron.org.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pfron


Dz.U./S S233
01/12/2021
614308-2021-PL

2 / 6

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 988 404.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1 Zapewnienie Zamawiającemu dostępu i możliwości korzystania ze wszystkich nowych wersji, aktualizacji 
oraz poprawek oprogramowania firmy Oracle posiadanego przez Zamawiającego i wyszczególnionego 
w Rozdziale III SIWZ pkt 1.2, opracowanych przez firmę Oracle w okresie od dnia 01.01.2020 r. do dnia 
rozpoczęcia opieki informatycznej, o której mowa w pkt 1.2. Termin rozpoczęcia opieki informatycznej, zgodnie 
z zapisami § 3 ust.6 lit.b) Załącznika nr 5 do SIWZ. Zapewnienie Zamawiającemu dostępu i możliwości 
korzystania ze wszystkich nowych wersji, aktualizacji oraz poprawek oprogramowania ma polegać w 
szczególności na udzieleniu lub zapewnieniu Zamawiającemu udzielenia niezbędnych licencji do nowych 
wersji, aktualizacji oraz poprawek do oprogramowania wyszczególnionego w Rozdziale III pkt.1.2 Tabela 
1.2 zamieszczona w SIWZ oraz wydania wszelkich niezbędnych i aktywnych haseł lub kodów dostępowych 
zapewniających Zamawiającemu możliwość korzystania z nich;
1.2 Świadczenie opieki informatycznej w stosunku do posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania 
firmy Oracle, wyszczególnionego w Rozdziale III pkt.1.2 Tabeli 1.2.
1.3 W stosunku do oprogramowania, o którym mowa w Rozdziale III pkt.1.2 SIWZ Wykonawca zobowiązuje 
zapewnić Zamawiającemu opiekę informatyczną w zakresie opisanym w Rozdziale III pkt.1.3 lit a-e SIWZ.
1.4 Świadczenie opieki informatycznej w stosunku do posiadanych i wykorzystywanych przez Zamawiającego 
rozszerzeń oprogramowania firmy Oracle, wyszczególnionych w Rozdziale III pkt.1.4. Tabela 1.4.
1.5 W stosunku do oprogramowania, o którym mowa w Rozdziale III pkt.1.4 Wykonawca zobowiązuje zapewnić 
Zamawiającemu opiekę informatyczną w zakresie opisanym w Rozdziale III pkt.1.5 lit a-c SIWZ.
2. Ponadto Wykonawca w ramach zaawansowanego wsparcia producenta Oracle Advanced Customer 
Services w stosunku do oprogramowania Oracle, o którym mowa w Rozdziale III pkt.1.2 SIWZ oraz rozszerzeń 
oprogramowania, o którym mowa w Rozdziale III pkt. 1.4 SIWZ będzie zobowiązany do:
a) udzielania konsultacji dotyczących polityki licencyjnej firmy Oracle;
b) udzielania konsultacji dotyczących wykorzystania oprogramowania Oracle będącego w posiadaniu 
Zamawiającego w projektach informatycznych realizowanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji 
niniejszego Zamówienia,
c) wsparcia Zamawiającego w procesach instalacji i konfiguracji oprogramowania Oracle, a także wsparcia w 
procesie instalacji i konfiguracji nowych wersji, aktualizacji i poprawek oprogramowania Oracle, o którym mowa 
w Rozdziale III pkt.1.2. i pkt.1.4 SIWZ.
- Liczba osobogodzin wsparcia i udzielanych konsultacji w trakcie trwania umowy wynosi 250 godzin.
3. Zasady świadczenia usług, o których mowa powyżej zawiera Załącznik nr 5 do SIWZ.
4. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający wymaga, aby wśród personelu przewidzianego do 
realizacji powyższego zamówienia, Wykonawca lub Podwykonawca zatrudnił w trakcie realizacji zamówienia 
na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące prace związane z kierowaniem realizacją zamówienia w 
szczególności w zakresie współpracy z Zamawiającym w celu bieżącego zarządzania realizacją Umowy, w 
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.–Kodeks pracy. Zatrudnienie osób, o których 
mowa powyżej, musi trwać przez cały okres realizacji prac wymienionych powyżej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na zgłoszenia / Waga: 20
Cena - Waga: 80%

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S233
01/12/2021
614308-2021-PL

3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do osobistego wykonania kluczowych części zamówienia, takich jak: kontrola i 
koordynacja prac związanych z prawidłowym świadczeniem usług. Wadium w wysokości 123 748,00 zł. Wartość 
zabezpieczenia wyniesie 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Zamawiający nie przewiduje udzielenia 
zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 167-437922

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opieka informatyczna oprogramowania Oracle

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Transition Technologies S.A.
Adres pocztowy: ul. Pawia 55
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 01-030
Państwo: Polska

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437922-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S233
01/12/2021
614308-2021-PL

4 / 6

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 124 934.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 988 404.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Cd. III.1.1) UWAGA: 14. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 2 pkt c-f:
1) ust. 2 pkt c – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny 
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo 
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy;
2) ust. 2 pkt d–f – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że 
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami 
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
15. Dokumenty, o których mowa w ust. 14 pkt 1 i pkt 2 ppkt b, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w ust. 12 pkt 2 ppkt a, powinien 
być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu.
16. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 14 pkt 1, zastępuje 
się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed 
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania tej osoby, ust. 15 stosuje się.
17. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę, Zamawiający może zwrócić 
się do właściwych organów odpowiednio kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących 
tego dokumentu.
18. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w ust. 
2 pkt c, składa dokument, o którym mowa w ust 14 pkt 1, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 
ustawy.
19. Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się 
takich dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed 
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej osoby. Dokumenty, o których mowa w ust. 
14 pkt 1 i pkt 2 ppkt b, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.
VII. Dodatkowe informacje. 1 Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert wariantowych. 2. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 3. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S233
01/12/2021
614308-2021-PL

5 / 6

4. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 5. Zamawiający nie przewiduje 
zawarcia umowy ramowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy. 3. Odwołanie 
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego, podjętej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy. 4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie 
oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 5. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 6. Odwołujący przesyła kopię 
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie 
w postępowaniu wnosi się w następujących terminach: a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony 
w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób; b) wobec 
treści ogłoszenia lub treści SIWZ w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej; c) odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S233
01/12/2021
614308-2021-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-828
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/11/2021

01/12/2021 S233
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://www.uzp.gov.pl

